
Uchwała Nr XXXI-79/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmiany numeru porządkowego budynku Szkoły Podstawowej w Starym Grabiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 1 ramowego 
statutu  publicznej  szkoły  podstawowej,  stanowiącego  załącznik  nr  2  do  rozporządzenia 
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  r.  w  sprawie  ramowych  statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku ze zmianą numeru porządkowego budynku Szkoły Podstawowej im. Fryderyka  
Chopina w Starym Grabiu, adres siedziby Szkoły brzmi:  Stare Grabie, ul. Cichorackiej  8, 
05-200 Wołomin.

2. Akt założycielski Szkoły otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin  Dutkiewicz                  





              Załącznik do Uchwały nr XXXI-79/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 sierpnia 2013 r.

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 5c pkt 1 
oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

akt założycielski Szkoły otrzymuje brzmienie:

Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu 
Stare Grabie ul. Cichorackiej 8, 05-200 Wołomin

Określa  się  zasięg  terytorialny  (obwód)  Szkoły  Podstawowej  im.  Fryderyka  Chopina 
w Starym Grabiu:
Stare Grabie ulice: Cichorackiej, Dworcowa, Główna, Szosa Jadowska;
Stare Grabie bez nazw ulic.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

Marcin Dutkiewicz 


